令和５年１１月吉日

組 合 員 各 位

       事故防止セミナー（姫路会場）の開催について

兵庫県交通共済協同組合

事故防止委員長  藤田 弘一

日頃は、当共済の業務運営に格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当共済の本年度「事故防止セミナー」を下記要領で開催することといたしました。

多数のご参加を承りますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時・場所

令和５年１２月２日（土） １３時から１５時頃（受付開始 ： １２時３０分 ～ ）

姫路市飾磨区中島３３０８

姫路自動車整備教育会館 ２階 講習室

２  講師・演題

 株式会社 プロデキューブ

代表取締役  高 柳 勝 二 氏

演題：「社内でできる！安全教育の進め方」

   ～安全の会話で築く事故ゼロ職場～

３ 定員

経営者、運行管理者 ８０名

（先着順とし、定員になり次第締め切らせていただきます）

４ 申込方法

下記の部分に必要事項をご記入の上「ＦＡＸ」で直接ご送信ください。

申    込    書

会 社 名

TEL

FAX            （担当者名）

参

加

者

役  職 氏      名

兵庫県交通共済協同組合    ＴＥＬ．０７８．８８２．５７１８

ＦＡＸ．０７８．８８２．４７４７